Н0ВАЯЛБНЯНСК1 СЕЛБСК1
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

РАШЭННЕ

16 октября 7017

г. п. Наваельня, Дзятлауск1 раён,
Гродзенская вобласць

НОВОЕЛЬНЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

г. п. Новоельня, Дятловский район,
Гродненская область

Об установлении числа избирательных
округов, подлежащих образованию по
выборам в Новоельнянский сельский Совет
депутатов двадцать восьмого созыва и
средней численности избирателей на
избирательный, округ

В соответствии со статьями 15, 24 Избирательного кодекса
Республики Беларусь, Новоельнянский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

Установить 15 избирательных округов, подлежащих образованию
по выборам в Новоельнянский сельский Совет депутатов двадцать
восьмого созыва со средней численностью избирателей на избирательный
округ в ко,

Предс

167 (сто шестьдесят семь) человек.

И.И.Кунаховец

ГОУПП «Слоним. тигу> Э4 т. 50 3 1681 2015 г